
à Portaria n9 06/83, de 17 de janeiro de 1983 

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto 

Alegre, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1/4  

1 - Transferir os recursos alocados no elemento 3.1.3.2-00 - Outros 

Serviços e Encargos da atividade 08442052.031-0012 - Ensino de Clinicas, para o elemento de despesa 3.1.2.0-00 - Material 

de Consumos  na mesma atividade. 

2 - Esta portaria entrará em vigor nesta data. 

3 - Revogam-se as disposições em contrário. 

Porto Alegre, 17 de janeiro de 1983 

Dr. Heitor Masson Cirne Lima 

Diretor 	7 


	00000001

